ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

456200, г. Златоуст, ул. Таганайская, 1, тел. 62-04-96, 62-17-76, 62-16-34
РЕШЕНИЕ
№ 2-ЗГО                                                         				 от     03.02.2016 г.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 30.05.2012 г. №26-ЗГО «Об утверждении Муниципального реестра действующих и исторически сложившихся наименований остановок общественного транспорта, расположенных в пределах городской черты Златоустовского городского округа в новой редакции»

              Рассмотрев решение комиссии по предварительному рассмотрению и согласованию предложений о наименовании и переименовании остановок общественного транспорта в Златоустовском городском округе  (протокол комиссии № 1 от 07.12.2015 г.), руководствуясь решением Златоустовского городского Собрания депутатов  № 976 от 27.01.2005 г. «Об утверждении Положения о порядке наименования и переименования остановок общественного транспорта в Златоустовском городском округе»,  Собрание депутатов Златоустовского городского округа решает:

1. В Реестр наименований остановок общественного транспорта на автобусных маршрутах, включенный  в приложение к решению Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 30.05.2012 г. № 26-ЗГО «Об утверждении Муниципального реестра действующих и исторически сложившихся наименований остановок общественного транспорта, расположенных в пределах городской черты Златоустовского городского округа в новой редакции» внести изменение согласно приложению к настоящему решению.
2. Рекомендовать МКУ ЗГО «УЖКХ» (Брыкунов Д.В.) предусмотреть финансирование на исполнение настоящего решения в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по городской инфраструктуре и жизнеобеспечению.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа

А.М. Карюков

                                                            Приложение
                                                                                                    к решению Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
                                                                                         от      03.02.2016 г.   № 2-ЗГО

               Изменения  в Реестр наименований остановок общественного транспорта на автобусных маршрутах, включенный  в приложение к решению Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 30.05.2012 г. № 26-ЗГО «Об утверждении Муниципального реестра действующих и исторически сложившихся наименований остановок общественного транспорта, расположенных в пределах городской черты Златоустовского городского округа в новой редакции»:

       Реестр  наименований остановок общественного транспорта на автобусном маршруте № 2 («5-й микрорайон - Балашиха») изложить в следующей редакции:
  « № 2 («5-й микрорайон - Балашиха»)
- «5-й микрорайон»
- «4-й микрорайон»
- «Аптека»
- «Березка»
- «Поликлиника машзавода»
- на обратном пути – «Универмаг Златоуст»
- «Стадион»
- «ул.Тургенева»
- «Дворец Победы»
- «Машиностроитель» (КБО машзавода)
- «ул. Суворова»
- на обратном пути - «Завод  «Стройтехника»
- «Бетонный завод»
- «р. Балашиха»
- «ул. Серова»
- «Балашиха» (конечная остановка)
- «Большая Балашиха».»

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа                                                                      А.М. Митрохин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]